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Ympäristöministeriön osittain rahoittama vuoden mittainen Yhteisöllisyyttä edistävät ikäystävälliset kylät -hanke 
käynnistyi 1.5.2022. Hanketta hallinnoi Vantaan kaupungin Vanhus- ja vammaispalvelut. Vuoden vaihteessa hanke 
siirtyy Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallinnoitavaksi. Hankkeen ohjausryhmässä on Vanhusneuvoston 
edustaja.
 
Hankkeen tavoitteena on tuottaa kaksi vaihtoehtoista ikäystävällisen kylän konseptia, joita voidaan hyödyntää 
erityisryhmien asumisen ja rakennetun ympäristön suunnittelussa. Vantaalla konseptien periaatteita on tarkoitus 
hyödyntää ainakin Hakunilan ja Kivistön alueilla, joihin molempiin on suunnitteilla vanhustenkeskus.
 
Tähän mennessä hankkeessa on tutustuttu erilaisiin asumis- ja palveluratkaisuihin Suomessa ja muualla 
maailmassa. Hyvistä käytännöistä kootaan listaus konsepteja varten. Syksyllä konseptien rakennuspalikoita 
alettiin kerätä työpajoissa. Ensimmäisenä työpajan ennätti varata Keravan eläkeläiset ry, sieltä jatkettiin 
Hakunilaan ja Myyrmäkeen. Eläkeläisjärjestöjen lisäksi työpajoja järjestetään mm. kokemusasiantuntijoille ja 
muun taustaisille senioreille, alueellisia työpajoja järjestetään Kivistön alueella ja Hakunilassa. Lisäksi kuullaan 
työntekijöiden ideoita ja yhteen työpajaan kutsutaan kaupungin eri alojen asiantuntijoita mm. 
kaupunkiympäristö, kaupunkikulttuuri, soster ja aluetoimijat. Tähän mennessä työpajoissa on noussut 
kehittämiskohteiksi erityisesti turvallisuus, esteettömyys ja lähipalvelut.
 
Ohjausryhmän kolmas kokous pidetään 14.12.2022 klo 11:30-13.00. Ohjausryhmän kokouksessa käsitellään 
syksyn työpajojen tuottamaa materiaalia konseptiluonnoksia varten.
 
Asiantuntijoiden työpaja, jossa konseptiluonnoksia kehitetään edelleen, järjestetään 1.3.2023 aamupäivällä. 
Kutsut eivät ole vielä lähteneet, mutta mukaan kutsutaan mm. tutkijoita, päättäjiä, kaupunkisuunnittelijoita, 
sosterin asiantuntijoita ja kokemusasiantuntijoita Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta ja muualta Suomesta. 
Vanhusneuvoston edustaja kutsutaan mukaan asiantuntijoiden työpajaan.
 
Hankkeen tuloksena syntyvät kaksi konseptia viimeistellään maalis-huhtikuun aikana ja toimitetaan Vantaan ja 
Keravan suunnittelijoille ja päättäjille.



Vanhusneuvosto 3.11.2022

Esitys:
Päätetään

a) merkitä tiedoksi

Käsittely:
Hankkeen projektipäällikkö Irma Rantonen esitteli hanketta vanhusneuvostolle. Taustalla 
ympäristöministeriön rahoitus. 

Vanhusneuvosto nosti kommenteissaan esille, että olisiko voinut hankkeen vastuualue olla Kaupungin 
alla hyvinvointialueen sijaan. Hankkeen ja WHO Age-Friendly cities and communities verkoston välillä 
päällekkäisyyttä. 

Vanhusneuvosto kommentoi, että eläkeläisjärjestöjen kuulemisessa ilmenee yksipuolisuutta ja olisi 
tärkeää kuulla myös laajemmin eri eläkeläisjärjestöjä. 

Tuleeko tietoisuutta kuulemistilaisuuksista tarkemmin. Vanhusneuvosto nosti esille, että hankkeen 
siirtyminen esimerkiksi kaupunkiympäristön toimialalle olisi hyödyllisempi. 

Päätös: 
Päätettiin
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